

Komplementarselskabet AWTP ApS
H.C Andersens Boulevard 37, 3.th, 1553 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 08 55 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Petra Elisabet Gendt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet AWTP ApS
H.C Andersens Boulevard 37, 3.th
1553 København

CVR-nr.: 33 08 55 32
Stiftet: 28. august 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Petra Gendt
Tanja Vibe-Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i All The Way To Paris K/S samt ATWTP Icons K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.000	29.000
Øvrige finansielle omkostninger	-284	0
Resultat før skat	23.716	24.000
1 Skat af årets resultat	-5.280	-5.280
Ordinært resultat efter skat	18.436	18.720
Årets resultat	18.436	18.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.436	18.720
Disponeret i alt	18.436	18.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	720	720
Andre tilgodehavender	149.331	130.895
Tilgodehavender i alt	150.051	131.615
Omsætningsaktiver i alt	150.051	131.615
Aktiver i alt	150.051	131.615

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	65.051	46.615
	Egenkapital i alt	<u>145.051</u>	<u>126.615</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>150.051</u>	<u>131.615</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.280</u>	<u>5.280</u>
	<u>5.280</u>	<u>5.280</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	46.615	27.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.436</u>	<u>18.720</u>
	<u>65.051</u>	<u>46.615</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i All The Way To Paris K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 1.162 t.kr., og den samlede gældforpligtelse udgør ca. 681 t.kr.

Selskabet hæfter som komplementar i ATWTP Icons K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 210 t.kr., og den samlede gældforpligtelse udgør ca. 33 t.kr.